
 

 

平成 31年３月 15日 

   

豊浜小学校学区の皆様 

                        磐田市立豊浜小学校新ＰＴＡ会長 加藤 晴也 

                         同       新施設・厚生部長 伊藤 友希

                         同          校    長 飯田 真也 

 

第１回資源回収について（お願い） 

 

 早春の候、皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。日頃、本校の教育活動につきま

して、深い御理解と御協力をいただき、厚くお礼申し上げます。 

 さて、新年度第１回資源回収を下記のとおり実施いたしますので、御協力のほどよろしくお願いい

たします。 

 当日朝、ＰＴＡ役員や子どもたちが回収に伺いますので、家の前などにまとめておいていただける

と幸いに存じます。回収物は、福田漁港駐車場で積み込みます。 

 

記 
 

１ 日   時  平成 31年４月 21 日（日） 

                     午前８：３０までに回収者が分かりやすい
道路沿いなど出してください。 

  ※ 雨天の場合は、４月 27日（土）に延期します。 

 

２ 回収対象物  ① 紙類・・・・・ 新聞紙・書籍や雑誌類・段ボール 

                  ② 布類・・・・・ ぼろ布 

                  ③ アルミ缶・・・ 中をさっと水で流してあると助かります。 

                  ④ 牛乳パック・・ 開いてきれいに洗ってください。 

 

 

 

 

 

 

 

３  回収場所（積み込み）  福田漁港駐車場  ＜入口＞西側  ＜出口＞東側 

 ※直接回収場所に持参される方は福田漁港駐車場 8:30～9:30にお願いします。  

 

４ お 願 い  ・新聞紙や雑誌等は、しっかり紙ひもで十文字に縛ってください。 

                  ・新聞紙とチラシは一緒でもかまいません。 

・ぼろ布は、段ボール箱等に入れず、布か紙ひもで十文字に縛ってください。 

                  ・びん、ビニ－ル、スポンジ等は回収いたしません。 

  

５ そ の 他  ★ 「ぼろ」は濡らすと回収してもらえません。 

 ★ 延期する場合は､朝７時ごろ、ＰＴＡ役員等からお知らせいたします。 

段ボール 牛乳パック 

布類（しばって出す） 新聞  雑誌  

アルミかん 

回覧 


